
Ред.бр. Име и презиме на ученик Одд. Ментор Училиште Град Општина Вкупно Награда
1 Никола Стевков 4 Ангелина Николовска Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 100 I
2 Андреј Крстевски 4 Марија Лавчиска ЃоргиевТихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 92 I
3 Марко Максимоски 4 Ангелина Николовска Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 70 III
4 Димитар Тодоровски 4 Ангелина Николовска Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 63 III
5 Виктор Малиновски 4 Живка Златановска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 41 П
6 Кристијан Малиновски 4 Живка Златановска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 41 П
7 Лука Зафировски 4 Маријана А Mаневска Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 40 П
8 Коста Костоски 4 Валентина Грујоска Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 33
9 Димитар Каратрајков 4 Маја Петковска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 30
10 Виктор Тодоровски 4 Ангелина Николовска Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 30
11 Тарик Куртановиќ 4 Даниела Чекова  Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 26
12 Огнен Александар 4 Маријана А Mаневска Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 16
13 Васил Николов 4 Тања Цветаноска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 16
14 Матеј Стојаноски 4 Даниела Чекова  Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 15
15 Стефанија Трајковска 4 Живка Златановска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 8

Ред.бр. Име и презиме на ученик Одд. Ментор Училиште Град Општина Вкупно Награда
1 Давид Богоевски 5 Снежана Славеска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 95 I
2 Ива Сасанска 5 Анкица Петреска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 64 III
3 Марко Јовановски 5 Билјана ПалчевскаМаријДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 56 III
4 Мила Павловиќ 5 Сања Андевска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 55 III
5 Марија Крстеска 5 Маја Василевска СтавровМирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 55 III
6 Филип Петрев 5 Гордана Н.Трајкоска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 55 III
7 Петар Гичевски 5 Борка Србова  Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 55 III
8 Матеј Ѓеорѓиевски 5 Виолета Арсовска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 45 П
9 Војче Крстевски 5 Изабела Пашоска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 45 П

10 Андреј Петровски 5 Лиле Поповска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 45 П
11 Горјан Пројковски 5 Виолета Арсовска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 44 П
12 Сара Цветкова 5 Маја Василевска СтавровМирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 35
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13 Тодор Чакаловски 5 Тања Анѓелкоска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 25
14 Бисера Тодороска 5 Маја Василевска СтавровМирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 25
15 Филип Петковски 5 Даниела Сарафимова Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 25
16 Кристијан Ливрински 5 Сања Андевска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 15
17 Максим Чурлинов 5 Вера Костоска Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 15
18 Антонио Црцаревски 5 Лиле Поповска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 10
19 Вера Грческа 5 Даниела Сарафимова Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 10
20 Нена Младеновска 5 Маја Василевска СтавровМирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 5
21 Петар Бојчев 5 Маја Василевска СтавровМирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 5
22 Николина Китановска 5 Вера Костоска Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 5
23 Петар  Узунов 5 Виолета Стојанова  Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 0

Ред.бр. Име и презиме на ученик Одд. Ментор Училиште Град Општина Вкупно Награда
1 Елена Антовски 6 Иво Давидовски Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 95 I
2 Теодора Маркушевска 6 Вионера Јотевска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 95 I
3 Ана Јорданоска 6 Виолета Ризовска БлажевСтрашо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 91 I
4 Никола Спасов 6 Иво Давидовски Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 88 I
5 Љубомир Тортевски 6 Виолета Ризовска Блажев Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 78 II
6 Сара Ѓуровска 6 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 71 II
7 Матеа Николовска 6 Вионера Јотевска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 55 III
8 Виктор Грезу 6 Вионера Јотевска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 55 III
9 Петар Пашоски 6 Виолета Ризовска БлажевСтрашо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 55 III
10 Клара Максимова 6 Иво Давидовски Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 50 Поф.
11 Искра Муцунска 6 Виолета Ризовска Блажев Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 50 Поф.
12 Хајра Џанковиќ 6 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 45 Поф.
13 Филип Арсовски 6 Виолета Пандиловска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 45 Поф.
14 Стефан Антиќ 6 Иво Давидовски Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 42 Поф.
15 Филип Апостолов 6 Соња Лазороска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 40 Поф.
16 Стефанија Гавриловска 6 Соња Лазороска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 40 Поф.
17 Борјана Коцева 6 Соња Лазороска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 40 Поф.
18 Лука Димовски 6 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 40 Поф.



19 Ива Кузмановака 6 Анкица Спасова Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 40 Поф.
20 Марија Величковска 6 Александра Луковска Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 40 Поф.
21 Хана Ибиши 6 Виолета Ризовска Блажев Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 35
22 Елена Тодорова 6 Соња Лазороска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 22

Ред.бр. Име и презиме на ученик Одд. Ментор Училиште Град Општина Вкупно Награда
1 Матеа Митревска 7 Соња Стевкова Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 100 I
2 Влатко Стојкоски 7 Соња Стевкова Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 87 I
3 Јана Давидовска 7 Валентина Поповска Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 57 III
4 Ања Миленкова 7 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 55 III
5 Анастасија Трпеска 7 Александра Луковска Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 55 III
6 Матеј Димитрoвски 7 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 42 Поф.
7 Владо Ристески 7 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 42 Поф.
8 Марко Ѓорѓиев 7 Соња Стевкова Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 40 Поф.
9 Матеј Трајковски 7 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 40 Поф.

10 Марија Димовска 7 Зора Симоновска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 40 Поф.
11 Вероника Петковска 7 Зора Симоновска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 40 Поф.
12 Константин Ѓоргиевски 7 Александра Луковска Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 40 Поф.
13 Ангела Трпевска 7 Борјанка Стојчевска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 33
14 Калина Александар 7 Соња Стевкова Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 32
15 Максим Арсовски 7 Борјанка Стојчевска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 30
16 Борјан Стојковски 7 Александра Луковска Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 30
17 Емилија Трпевска 7 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 25
18 Филип Ѓуревски 7 Александра Луковска Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 21
19 Александар Давитковиќ 7 Соња Стевкова Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 19
20 Матеја Васојевиќ 7 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 19
21 Марко Јанкулоски 7 Зора Симоновска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 7
22 Емилија Илијевска 7 Гордана Ангелова  Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 7
23 Јана Дренковска 7 Соња Стевкова Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 0
24 Анастасија Петрушева 7 Гордана Ангелова  Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 0



Ред.бр. Име и презиме на ученик Одд. Ментор Училиште Град Општина Вкупно Награда
1 Елена Тодоровска 8 Иво Давидовски Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 90 I
2 Сара Коштревска 8 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 90 I
3 Богдан Чиплаковски 8 Зора Симоновска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 80 II
4 Михајло Ничевски 8 Гордана Ангелова  Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 80 I
5 Стефанија Ризова 8 Соња Лазороска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 76 II
6 Сара Анѓелковиќ 8 Зора Симоновска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 67 III
7 Ања Стојановиќ 8 Анкица Спасова Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 57 III
8 Матеја Стојановска 8 Соња Лазороска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 55 III
9 Мартин Лазороски 8 Иво Давидовски Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 55 III
10 Теодосиј Тасевски 8 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 55 III
11 Стефан Бошковиќ 8 Венера Накова-ЧешелкосДимитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 55 III
12 Никола Атанасоски 8 Зора Симоновска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 55 III
13 Милица Николовска 8 Гордана Ангелова  Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 55 III
14 Мартин Тошески 8 Јагода Арсовска Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 50 П
15 Моника Михајлоска 8 Соња Лазороска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 47 П
16 Никола Соколоски 8 Соња Лазороска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 42 П
17 Стефан Ристевски 8 Зора Симоновска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 25
18 Марија Пачемска 8 Соња Лазороска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 15
19 Анастасија Стојковска 8 Анкица Спасова Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 15
20 Михаела Анѓелковска 8 Анкица Спасова Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 12

Ред.бр. Име и презиме на ученик Одд. Ментор Училиште Град Општина Вкупно Награда
1 Петар Колевски 9 Анкица Спасова  Тихомир Милошевски Скопје Ѓорче Петров 86 I
2 Марија Соколоска 9 Борјанка Стојчевска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 72 II
3 Ангела Сибиновска 9 Виолета Пандиловска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 65 III
4 Тамара Гаџоска 9 Борјанка Стојчевска Јоаким Крчовски Скопје Ѓорче Петров 55 III
5 Петар Аврамовиќ 9 Гордана Ангелова  Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 55 III
6 Лука Павиќевиќ 9 Јагода Арсовска Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 50 Поф.
7 Ана Марија Стефаноска 9 Виолета Пандиловска Страшо Пинџур Скопје Ѓорче Петров 50 Поф.
8 Томи Богоевски 9 Билјана Ѓорѓиевска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 47 Поф.



9 Стефани Трајковска 9 Гордана Ангелова  Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров 47 Поф.
10 Андреј Петковски 9 Билјана Ѓорѓиевска Димитар П.Г. Беровски Скопје Ѓорче Петров 41 Поф.
11 Огнен Стефановски 9 Јагода Арсовска Мирче Ацев Скопје Ѓорче Петров 20


